
Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство

Скопје

Аналитика на месечно ниво

Продукти/Добиток: Сорта/Раса Скопски

Центар

Просек

ДИЊА (сите) ДИЊА (Сите сорти) 43,75 43,75

ЈАБОЛКО (сите) Ајдарет 18,00 18,00

ЈАБОЛКО (сите) Муцо 22,67 22,67

ЈАГОДА (сите) ЈАГОДА (Сите сорти) 28,75 28,75

КРУША (сите) КРУША (Сите сорти) 40,00 40,00

ЛУБЕНИЦА (сите) ЛУБЕНИЦА (Сите сорти) 25,00 25,00

ОРЕВ ЧИСТЕН (сите) ОРЕВ (Сите сорти) 344,44 344,44

ПРАСКА (сите) ПРАСКА (Сите сорти) 34,75 34,75

СЛИВА (сите) СЛИВА (Сите сорти) 35,00 35,00
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